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Bakgrund 

Mitt förslag är ett sätt för medborgare i Tierps kommun att påverka hur kommunen 

kan utvecklas och förbättras. Alla medborgare oavsett ålder är välkomna att lämna 

förslag och rösta på redan befintliga förslag. Förslagen ska handla om sådant som 

kommunen har ansvar för och möjlighet att besluta om. Alla godkända förslag finns 

publicerade i 60 dagar och under den tiden kan andra också rösta på förslagen. Ett 

förslag med minst 30 röster skickas vidare för politiskt beslut.  

Förslaget inskickat 

2025-03-10 kl. 19:30 

Röstning avslutad: 2025-05-20 

Antal röster: 63 

Fler sittplatser, solskydd och rutschkana till Vendelbadet 

Beskrivning 

Vi har ju ett helt underbart utomhusbassäng i Örbyhus dit det kommer folk från 

långväga omkring för att bada. 

Dock behövs det fler sittplatser/bänkyta i närheten av trappan i den grunda änden av 

bassängen. Många föräldrar vill sitta där och ha koll på sina barn som badar kring 

trappan. Det behövs också någon form av solskydd i anslutning till sittplatserna så man 

kan välja att sitta i skuggan om man vill. 

Slutligen behövs det varsin rutschkana, en större i anslutning till den större bassängen, 

och en liten för de mindre barnen vid barnpoolen! Varför inte en klättervägg också? 

Inspiration kan dras från hallstavikbadet samt nu Alundabadet där man investerat i sina 

utomhusbad! 

Röstningen avslutades 2025-05-20 och förslaget har fått 63 röster.  

Utredning 

Vi har i Vendelbadet en mycket välbesökt och omtyckt anläggning sommartid, 

speciellt vid fint väder. 

 

Vi har tacksamt tagit emot de relevanta- och viktiga synpunkterna, vilka tar hänsyn 

både till trivselaspekten, men även den viktiga trygghetsdelen. 

 

 

Införskaffandet av ytterligare bänkar/sittplatser med parasoll, kan falla inom 

befintlig budget inom ramen för ordinarie inköp. Kostnaden för dessa uppskattas till 

ca: 40.000:-. 

 

Gällande förslaget om införskaffandet av rutschbanor är både säkerhetsdelen- 

kostnadsbilden en helt annan. De lite större förflyttningsbara rutschbanorna kostar 

ca: 70.000:- - 100.000:- och en större variant som är fast förankrad och med en 



 

 
 

rutschkanelängd på ca: 15 meter startar priset vid ca: 1.500.000:- upp till minst det 

dubbla (d.v.s. 3.000.000:-). 

 

Vi har svårt att bemanna/bevaka två rutschbanor, ett hopptorn samt en 50-

metersbassäng vid en och samma tidpunkt med befintlig personaltäthet/budget. 

Ekonomiska konsekvenser 

Som ovan nämnt har vi möjlighet att ta kostnaden inom befintlig budgetram 

införskaffandet av bänkar/sittplatser och parasoll. Total kostnad för dessa delar 

uppgår till ca: 40 000 kr. 

Övriga delar av förslaget ryms inte inom budget och är beroende av vidare 

utredning med inkludering av extern kompetens för att kunna presentera en total 

kostnad. 

Slutsatser  

Rekommendationen är att införskaffa bänkar/sittplatser och parasoll. Kultur och 

fritid är positiva till förslaget om utveckling av Vendelbadets utemiljö men för att 

genomföra samtliga delar av förslaget krävs tillskjutande av ekonomiska medel.  

 


